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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
	

NOTER MARSELA XH. BINJAKU 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 

	
ADRESA NR.7, BLV"GJERGJ 
FISHTA", NR.28 

DECA VENDORE TIRANE 
	

TEL: 694040409 

KONTRATE DHURIMI PASURI E 
LUAJT SHME 

(KUOTA KAPITALI) 

Nr. repertori: 24 
	

Nr. koleksioni: 13 

Tirane me 06/01/2022 

Ligjet refentese: 

1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i RcpublikCs so ShqiporisO", i ndryshuar 

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "POr mbrojtjen c tO dhOnave pctonaIe", i ndryshuar 

3.Ligji nr. iio, date 20/12/2018 "POr NotcrinC" 
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH iAP1 

So  is    para meje Notere MARSELA XH. BINJAKU, anëtare ne 
Dhomën Kombëtare të Noterisë, Dega Vendore T1RAN, me zyrë në adresen Tirane, NR.7, 
BLV"GJERGJ FISHTA", NR.28, u paraqit personalisht: 

DHURUES: 
Eringin Avdo, atësia Shkëlqim, arnësia Polikseni, lindur në Vlorë dhe banues në TIRA.NE, lindur 
me 29/08/1988, madhor, me zotësi td plotë juridike per të vepruar, per identitetin e të cilit u 
garantova me Leternjoftim ID nr. personal 180824044N,ne cilesine e ortakut te Shoqerise 
ENDODENTAL SHPK, regjistruar si person juridik në QKB (Qendra kombëtare e bizneseve) me 
numër unik identifikimi td subjektit NUTS M014040011, me adrese Rruga Myslym Shyri, Paliati 60, 
Shkalla 3, Apartamenti 34, Kati I (Këtu e në vUim,  per efeki te kësaj kontrate referuar si 
"Dhururesi") 

DHURUES: 
Renato Isufaj, atësia Bashkim, amësia Raimonda, lindur në Tiranë dhe banues në TIRANE, lindur 
me 25/04/1991, madhor, me zotësi ta plote juridike per td vepruar, per identitetin e të cilit u 
garantova me Letemjoftim ID nr. personal JI 0425097N,ne cilesine e ortakut te Shoqërise 
ENDODENTAL SHPK, regjistruar si person juridik ne QKB (Qendra kombëtare e bizneseve) me 
mimer unik identifikimi të subjektit NUTS MO 1404001!, me adresë Rruga Myslym Shyri, Pallati 60, 
Shkalla 3, Apartamenti 34, Kati I (Këtu e në vim, per efekt të kësaj kontrate referuar si 
"Dhururesi "). 

PRANUES I DHUR1MIT: 
Ardit Bejleraj, atesia Hasan, amësia Shpresa, lindur në Fier dhe banues në TIRANE, lindur me 
01/02/1991 ,madhor, me zotësi td plotë juridike per td vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me 
Leternjoftim ID in-. personal J 10201 082B, (Këtu e në vt/im,  per efekt të kësaj kontrate referuar si 
"Përfituesi i dhurimit"). 

Objektl: Dhurim I nje pjese te kuotave te kapitalit te subjektit "ENDODENTAL" SH.P.K 

Baza Lijore :Neni Nr 659, 761 e vijues I Kodit Civil, Ligji Nr 9723 date 03.05.2007,"Per Qendren 

Kombetare te Regjistrimit dhe ligji 9901 date 14.04.2008, "per tregtaret dhe shoqerite tregtare" I 

ndryshuar, ligji 129/2014 per shtesa dhe ndryshime ne Iigjin 9901 date 14.04.2008 'per tregtaret dhe 

shoqerite tregtare" i ndryshuar. 

Kushtet e Dhurimif 

1 .Subjekti "ENDODENTAL" SH.P.K, Cshtë i Regjistruar pranë Qendrës Kombëtare te Biznesit, me 

numër Nipti MO 14040011. 

2. Pala dhuruese Eringin AVDO eshte ortak i shoqerise " ENDODENTAL " SH.P.K_i ciii dhuron 

nje pjese prej 6.67% te kuotes se kapitalit te kesaj shoqerie per vieren monetare prcj 

33.333(tridhjete e treqind e tridhjete e tre) Leke dhe me vuilnetin e tij te lire ka rene dakort per ti 

dhuruar keto kuota ortakut t e tij z. Ardit BEJLERAJ. 
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3.Pranuesi i Dhurimit z. 	Ardi(BEJLERAJ ka rene dakort dhe pranon dhurimin e nje pjese prej 
6.67 % te kuotave te kapitalit te ortakut Enngin AVDO te Shoqerise " ENDODENTAL "SH.P.KJ 
ne vieren monetare prej 33.333(tridhjete e treqind e tridhjete e ire) Leke. 

4.Pala dhuruese Renato ISUFAJ eshte ortak i shoqerise  "ENDODENTAL" SH.P.KJ ciii dhuron 
nje pjese prej 6.67% te kuotes se kapitalit te kesaj shoqerie per vieren monetare prej 
33.333(tridhjete e treqind e tridhjete e ire) Leke dhe me vuilnetin e tij te lire ka rene dakort per ti 
dhuruar keto kuota ortakut te tij z. Ardit BEJLERAJ. 

5.Pranuesi i Dhurimit z.  Ardit BEJLERAJ  ka rene dakort dhe pranon dhurimin e nje pjese prej 
6.67 % te kuotave te kapitalit te ortakut Reanto ISUFAJ te Shoqerise " ENDODENTAL " SH.P.KI 
ne vieren monetare prej 33.333(tridhjete e treqind e tridhjete e ire) Leke. 

Te drejtat e Dhuruesit 
I. Dhuruesi i ben te ditur pranuesit te dhurimit te gjithë dokumentacionin ligjor te subjektit. 
2. Dhuruesi garanton se dokumentacioni I subjektit është iigjor dhe subjekti është aktiv. 

Te drejial e pranuesil te di, urimit 
1.Pranuesi i Dhurimit behet zotërucs i 33.334% te kuotave te kapitalit te Shoqerise te 
lartpërmendur. 
Pas transferimit te kuotave, Dhuruesi nuk ka asnje te drejte ose tituli mbi keto kuota dhe pranuesi i 
dhurimit te ciiit i jane transferuar kuotat, ka te drejte ti zoteroje, posedoje, perdore, shfrytezoje dhe 
rregulloje ato sipas vulinetit te tij te lire si bashke/ortak ne subjektin "ENDODENTAL" SH.P.K 

Dispozitapirfundimiare 
Pas transferimit Ic kuotave, Dhuruesi nuk ka asnje te drejte ose tituli mbi keto kuota dhe pranuesi i 

dhurimit  te ciiit i jane transferuar kuotat, ka te drejte ti zoteroje, posedoje, perdore, shfrytezoje dhe 
rregulloje ato sipas vuilnetit te tij te lire si bashke/ortak ne subjektin  "ENDODENTAL" SH.P.K 

Pas ketij vendimi ndarja e kuotave sipas ortakeve do te jete si me poshte: 

Eringin Avdo 1 kuote me viere 33.333 leke zoteron 33.333%. 

Renato lsufaj 1 kuote me vlere 33.333 leke zoteron 33.333%. 

Ardit Bcjleraj 1 kuote me viere 33.334 leke zoteron 33.334%. 

Pjesët perberese te kontratis 

Pjesët perberese te kësaj kontrate  janë:ekstrakti I shoqërisë, fotokopjet e dokumenteve identtfIkuese, 

vendimi I Oriakut, 

Refiistrimi ne 0KB  
Organi kompetent ben regjistrimin sipas vendimit te ortakut te shoqërisë "ENDODENTAL" 

SH.P.K dhe kontrates se dhurimit ne emër dhe per I logari te Ardit BEJLERAJ i ciii do te jete ortak 

ne ketë shoqëri me 33.334 % te kuotave te kapitalit. 

Kontrata pasi u iexua nga paiët, u konstatua se ishte konform vuilnetit te tyre kontraktor dhe me 

vulinetin e lyre te lire e nënshkruan. 
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NOTERE 

MARSELA XH. BINJAKU 

PRANUIESI I DHURIMIT 
Ardit BEJLERAJ 

DHURUESI 
Enngin AVDO 
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Renato ISI.JFAJ 

ev1' ,  
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Unë Noteija, verifikova identitetin e pa1ve kontraktuese nëpërmjet dokumenteve të identitetit dhe 
pasi e gjeta përmbajtjen e aktit noterial te mësipërm, ne perputhje të plotë me nenin 62, 63 të Iigjit nr. 
110/2018 "Per Noterinë", vërtetoj nënshkrimin e tyre. 

Bashkëlidhr gjendet dokumentacioni I meposhtëm: 

NE zbatim të ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e të dhënave Personale", une Noterja 
deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjekteve të kësaj Kontrate, ne menyre te 
drejtë dhe td Iigjshme. 
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